ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______2022 года №____________

г. Луганск

Об утверждении размера платы за марки акцизного налога

для маркировки подакцизных товаров (продукции)

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), с подпунктом 59 пункта 9.1 статьи 9 Закона

Луганской Народной Республики от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе»

(с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить размер платы за марки акцизного налога для маркировки

подакцизных товаров (продукции).

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 21.07.2015 № 02-04/227/15

«Об утверждении цен на марки акцизного налога, предназначенные

для маркировки подакцизных товаров (продукции), которые подлежат

маркировке» (с изменениями).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов